
UCHWAŁA NR XXXI/445/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 80 ust.1 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg na rok 2021:
1) Kontrola kompleksowa gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Miasto 

Kołobrzeg w latach 2019-2020.
2) Kontrola problemowa gospodarowania nieruchomościami gminnymi w latach 2019-2020.
3) Kontrola kompleksowa zawartych umów oraz poniesionych wydatków w związku

z organizacją festiwali: Sunrise Festival, Interfolk, Suspense Film Festival przez Gminę 
Miasto Kołobrzeg w latach 2004-2020.

4) Kontrola kompleksowa procesu inwestycyjnego zagospodarowaniu terenów zielonych 
przy Alei Świętego Jana Pawła II.

5) Kontrola kompleksowa wydatków w Biurze Prezydenta Miasta Kołobrzeg w latach
2019-2020.

6) Kontrola kompleksowa procesu przygotowania, wdrożenia i funkcjonowania Stref 
Płatnego Parkowania zgodnie z obowiązującymi uchwałami Rady Miasta Kołobrzeg.

7) Kontrola kompleksowa wydanych zezwoleń na usunięcie drzew w latach 2019-2020 na 
terenie Miasta Kołobrzeg.

8) Kontrola kompleksowa działalności schroniska dla bezdomnych zwierząt w latach
2018-2020.

9) Kontrola problemowa Budżetu Obywatelskiego przeprowadzonego w 2020 roku.
10) Kontrola problemowa dokonanych zamian mieszkań należących do mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasto Kołobrzeg.
11) Kontrola kompleksowa Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu w latach 2018-2020

w zakresie wydatkowania środków oraz rozwoju placówki pod względem przebudowy 
struktury organizacyjnej.

12) Badanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg za rok 2020 oraz 
opracowanie wniosku absolutoryjnego.

Id: C52A0AB6-85F1-4BCB-A6B2-1FC98DD1F143. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Artur Dąbkowski

Id: C52A0AB6-85F1-4BCB-A6B2-1FC98DD1F143. Uchwalony Strona 2




